公益財団法人健康予防医学財団倫理審査委員会（様式6）

申請番号：
20    年　　　月　　　日

倫理審査結果報告書（初回以外）

研究責任者（研究代表者）
　　　　　　　　　　　　　　殿

公益財団法人健康予防医学財団倫理審査委員会
委員長　　　　岩本　修一

　　　　　　　年　　　　月　　　日に申請された倫理審査について審議した結果、下記の通りに判定したので報告致します。

	1.研究課題名

	2.審査事項
	□研究実施計画書等の変更
□重篤な有害事象の報告
□研究実施計画書からの逸脱に関する報告
□安全性に関する新たな情報の入手
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	3.審議結果
	□変更を承認する
□研究の継続を承認する
□研究の一時中止を命じる
□倫理審査委員会の承認を取り消し、研究の中断を命じる
□資料の再提出、又は追加資料の提出を求める
□通常の審査委員会での審議を行う

	4.審査意見

	5.指摘事項